
À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-21 Solde H21 au 30 juin 2021 e217  -  $  5 903,13  $  5 903,13  $ X 1 juillet 2021

Lauria Jacques 1-nov-21 FDC vente de beignes Cash PC D-212-050/23918  185,00  $  5 718,13  $ X 1 novembre 2021

Lauria Jacques 1-nov-21 Remb. chandails Needen Canada (# N144242) Cash PC D-212-051/23919  619,95  $  5 098,18  $ X 1 novembre 2021

Lauria Jacques 8-nov-21 Remb. achat beignes (Krispy Kreme - 0340327) Cash PC D-212-060/23937  250,00  $  4 848,18  $ X 8 novembre 2021

Graphisme - Automne 2021 8-nov-21 Remb. FDC vente de beignes Cash PC 175930/23950  (185,00) $  5 033,18  $ X 8 novembre 2021

Graphisme - Automne 2021 8-nov-21 Recettes vente de beignes Cash PC 175930/23950  502,35  $  5 535,53  $ X 8 novembre 2021

Lauria Jacques 22-nov-21 Remb. sacs (Com. #CA13RX9VSYGI, #CA13RW9VSYGI) Cash PC D-212-076/23971  237,95  $  5 297,58  $ X 22 novembre 2021

Lauria Jacques 22-nov-21 Remb. matériel impression pour chandails, sacs et prints + remb. collations Cash PC D-212-077/23972  78,30  $  5 219,28  $ X 22 novembre 2021

Lauria Jacques 29-nov-21 FDC ventes T-Shirts (29-11 au 03-12-21) Cash PC D-212-083  200,00  $  5 019,28  $ X 29 novembre 2021

Graphisme - Automne 2021 29-nov-21 Recettes vente t-shirts 29-11-21 Cash PC 175951/24005  2 680,00  $  7 699,28  $ X 29 novembre 2021

Graphisme - Automne 2021 29-nov-21 Remb. FDC vente t-shirts 29-11-21 Cash PC 175951  (200,00) $  7 899,28  $ X 29 novembre 2021

Graphisme - Automne 2021 30-nov-21 Recettes vente t-shirts 30-11-21 Cash PC 175953/24008  2 624,75  $  10 524,03  $ X 30 novembre 2021

Graphisme - Automne 2021        1-dec-21 Recettes vente t-shirts 01-12-21 Cash PC 175954/24009  693,00  $  11 217,03  $ X 1 décembre 2021

Graphisme - Automne 2021 2-déc-21 Recettes vente t-shirts 02-12-21 Cash PC 175957/24012  730,00  $  11 947,03  $ X 2 décembre 2021

Graphisme - Automne 2021 3-déc-21 Recettes vente t-shirts 03-12-21 Cash PC 175959/24014  795,00  $  12 742,03  $ X 3 décembre 2021

Delphine Forest-Maurice 14-déc-21 FDC Party fin de session 14-12-21 Cash PC D-212-101/24039  120,00  $  12 622,03  $ X 14 décembre 2021

Lauria Jacques 14-déc-21 Remb. Frais Party fin de session 14-12-21 Cash PC D-212-102/24040  75,35  $  12 546,68  $ X 14 décembre 2021

Lauria Jacques 14-déc-21 Remb. Frais Party fin de session 14-12-21 Cash PC D-212-103/24041  36,80  $  12 509,88  $ X 14 décembre 2021

CVM-SAE 14-déc-21 Bières HT 5@7 14-12-21 (12849/00727817/F6001) PI-02711-51927/24291  235,50  $  12 274,38  $ X 27 janvier 2022

 12 274,38  $ 

Solde 1 janv. 2022 Solde A21 au 31 décembre 2021  12 274,38  $  12 274,38  $ 

Graphisme - Hiver 2022 26-janv-22 Remb. FDC 5 @ 7 14-12-21 Cash PC 175978/24326  (120,00) $  12 394,38  $ X 26 janvier 2022

Graphisme - Hiver 2022 26-janv-22 Recettes TTC 5@7 14-12-21 (12849/00727817/F6001) Cash PC 175978/24326  178,00  $  12 572,38  $ X 26 janvier, 2022

Sabin Farley 28-mars-22 Remb. Facture renouv. Domaine site (F.1091959 - 17,24 $US TC 1,2708) Ch. #2827/24568  21,91  $  12 550,47  $ X 13 avril, 2022

Sabin Farley 28-mars-22 Remb. Facture starup site (F.1094258 - 268,10 $US TC 1,2492) Ch. #2827/24568  334,91  $  12 215,56  $ X 13 avril, 2022

Marie-Anne Papillon 18-mai-22 Remb. Carton d'expo finissant.e.s Cash PC D-221-113/24529  160,68  $  12 054,88  $ X 18 mai, 2022

Delphine Forest-Maurice 18-mai-22 Remb. Expo finissants Cash PC D-221-114/24530  68,99  $  11 985,89  $ X 18 mai, 2022

Delphine Forest-Maurice 18-mai-22 Remb. Party wooyou Cash PC D-221-115/24531  34,48  $  11 951,41  $ X 18 mai, 2022

Lauria Jacques 19-mai-22 Remb. Carton expo Cash PC D-221-117/24532  43,85  $  11 907,56  $ X 19 mai, 2022

Lauria Jacques 26-mai-22 Remb. SAQ-Alcool exposition Ch. #2890/24629  934,69  $  10 972,87  $ X 27 mai, 2022

Christopher Scully 26-mai-22 Remb. Reliure album finissant Ch. #2891/24630  176,14  $  10 796,73  $ X 27 mai, 2022

Cégep du Vieux Montréal 27-mai-22 Panneaux pour expo finissant.e.s (F. #00737487) AccèsD-#15107-35873/24835  840,00  $  9 956,73  $ X 31 mai, 2022

Lauria Jacques 31-mai-22 Remb. Pizza 26-05-22 Cash PC D-221-133/24842  359,93  $  9 596,80  $ X 31 mai, 2022

Lauria Jacques 31-mai-22 Remb. Mat expo Cash PC D-221-133/24842  16,30  $  9 580,50  $ X 31 mai, 2022

Lauria Jacques 31-mai-22 Remb. Acc.alcool (Costco) Cash PC D-221-133/24842  171,84  $  9 408,66  $ X 31 mai, 2022

Lauria Jacques 31-mai-22 Remb. Liqueurs (Super C) Cash PC D-221-133/24842  17,70  $  9 390,96  $ X 31 mai, 2022

Lauria Jacques 31-mai-22 Remb. Verres à vin (Dollarama) Cash PC D-221-133/24842  58,64  $  9 332,32  $ X 31 mai, 2022

Lauria Jacques 31-mai-22 Livart-Location HT sallle 03-06-22 (F.1405) Ch. #2899/24637  1 292,50  $  8 039,82  $ X 1 juin, 2022

Lauria Jacques 31-mai-22 Livart-Location HT mobilier 03-06-22 (F.1666) Ch. #2899/24638  481,00  $  7 558,82  $ X 1 juin, 2022

Production OZTUDIO Inc. 31-mai-22 Location HT salle soirée 02-06-21 (F.220602) Ch. #2900/24639  1 100,00  $  6 458,82  $ X 3 juin, 2022

Lauria Jacques 2-juin-22 Achat clips carton pour expo Cash PC D-221-135/24844  36,90  $  6 421,92  $ X 2 juin, 2022

Marie-Anne Papillon 4-juin-22 Fact. Bières (L.Jacques) Ch. #2923/24663  452,29  $  5 969,63  $ X 8 juin, 2022

Marie-Anne Papillon 4-juin-22 Fact. Cidre (L.Jacques) Ch. #2923/24663  261,92  $  5 707,71  $ X 8 juin, 2022

Marie-Anne Papillon 4-juin-22 Fact. Fleurs (L.Jacques) Ch. #2923/24663  103,98  $  5 603,73  $ X 8 juin, 2022

Marie-Anne Papillon 6-juin-22 Fact. Repas (C.Chahoud) Ch. #2923/24663  230,08  $  5 373,65  $ X 8 juin, 2022

Marie-Anne Papillon 6-juin-22 Fact. Oztudio-une personne de plus service bar (C.Chahoud) Ch. #2923/24663  143,72  $  5 229,93  $ X 8 juin, 2022

Marie-Anne Papillon 6-juin-22 Fact. Essence (C.Chahoud) Ch. #2923/24663  76,81  $  5 153,12  $ X 8 juin, 2022

Marie-Anne Papillon 6-juin-22 Fact. Photos (C.Chahoud) Ch. #2923/24663  43,12  $  5 110,00  $ X 8 juin, 2022

Marie-Anne Papillon 6-juin-22 Fact. Kodak Flash (C.Chahoud) Ch. #2923/24663  137,92  $  4 972,08  $ X 8 juin, 2022

Marie-Anne Papillon 6-juin-22 Fact. Non précisé(C.Chahoud) Ch. #2923/24663  22,48  $  4 949,60  $ X 8 juin, 2022

Marie-Anne Papillon 7-juin-22 Fact. Papeterie + Maison du Café (M.Caucanas) Ch. #2923/24663  53,42  $  4 896,18  $ X 8 juin, 2022

Delphine Forest-Maurice 13-juin-22 Facture photos shoot Ch. #1426/24710  420,00  $  4 476,18  $ X 15 juin, 2022

Graphisme - Hiver 2022 13-juin-22 Recettes Vernissage expo 03-06-22 Cash PC 176036/24854  429,40  $  4 905,58  $ X 13 juin, 2022

Livart 16-juin-22 Frais HT Dépôt matériel tardif (F.1694) Ch. #1431/24726  350,00  $  4 555,58  $ X 27 juin, 2022

 4 555,58  $ 

 4 555,58  $ 
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